
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 15.11.2024 № 542
м. Золотоноша

Про надання матеріалів для виконання робіт по
благоустрою населених пунктів громади

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства
(07.11.2024 № 3620)  щодо надання матеріалів із залишків придбаних  товарів
для виконання робіт по благоустрою населених пунктів громади, керуючись п.
4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства
(Харін А.В.) виділити матеріали із залишків придбаних товарів для виконання
робіт по благоустрою населених пунктів згідно з додатком.
       2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А. та управління житлово – комунального господарства
(Харін А.В.).

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 15.11.2024 № 542

                         Матеріали, що передаються на благоустрій
№
п/п Найменування товару Одиниця

виміру
Кіль
кість Ціна Сума

1. Емаль алкідна ПФ-266
Червоно-коричнева 2,8 кг 3208
DekArt

шт. 3 299,00 897,00

2. Фарба Біла ПФ-115 Голуба 0,9 Smile шт 1 129,00 129,00
3. Розчинник для фарб і лаків 1.0л

Блеск
шт 1 72,00 72,00

Всього 1098,00
ПДВ 0
Разом  з ПДВ 1098.00

Всього найменувань  3 , на суму 1098 грн. 00 коп.
Одна тисяча девяносто вісім  грн. 00  коп.

Керуючий справами                                                         Оксана ШАКУРА


